Resultatlista Baken Mixtavling 6, 8 & 9 april — 2007

10.
11.
12.
13.

14.

15.
16.
17.
18.

19.

20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.

28.

Hogsta enkelserie: Marita Landstrom, Bédken och Mikael Liljegvist, Domino 300p

Namn

Martita Landstrom
Mikael Liljeqvist
Nina Landstrom
Carl Berggren

Therese Jonsson
Tommy Hagman

Ann-Catrine Rask
Eric Andersson

Barbro Jansson
Goran Karlsson

Lina Andersson
Glenn Andersson

Carina Hellstrém
UIf Nilsson

Rosemarie Gustafsson
Matts Juthagen

Ann Svahn
Stefan Svahn

Malin Andersson
Mikael Dahlstréom

Yvonne Lond
Vaino Lond

Ase Ljungberg
Niclas Lindholm

Jessica Edmark
Peter Svensson

Harriet Hjalmarsson
Peter Svensson

Petra Sandberg
Jonny Sandberg

Camilla Kasselgard
Tomas Kasselgard

Susanne Juthagen
Lars Gustafsson

Lena Larsson
Petter Andersson

Pia Tedhamn
Jonas Welin
Anna-Karin Levin
Torbjorn Levin Fors
Asa Samuelsson
Hans Svard

Viola Nilsson

UIf Larsson

Evy Johansson
Anders Svensson

Emma Hagman
Anders Hagman

Kerstin Karlsson
Hasse Johansson
Lena Lovgren
Mats Johansson
Clary Erlandsson
Borje Erlandsson
Helén Andersson
Mikael Andersson

Klubb

Baken
Domino

Baken
Domino
Baken
Flax
Baken
Tjust-Trill
Baken
Flax
Béaken
Flax
Baken
Domino
Arsta City
Arsta City
EBOK
EBOK
Ornen
Ornen
Baken
Domino
Baken
Flax
Baken
Flax
Baken

V8

Fram
Domino
EBOK
EBOK
Arsta City
Arsta City
Baken

V8

LDBS Zorita

Vetlanda BC
Vetlanda BC
EBOK
EBOK
Baken

V8

Vetlanda BC
Vetlanda BC
Baken

Flax

Béaken

Flax
Tranorna
Rubinen
Vetlanda BC
Vetlanda BC
Vetlanda BC
Vetlanda BC

Summa HCP
3467 192
3438 168
3350 224
3068 480
3153 352
3079 408
3345 88
2964 416
2937 480
2988 384
3049 312
3227 120
2859 480
2870 456
3214 88
2940 336
2844 400
3004 232
3035 192
2705 488
2664 456
2792 320
2535 5562
2654 424
2750 296
2411 632
2390 600
2182 560

3548

3505

3487

3433

3380

3417

3372

3361

3347

3339

3326

3307

3276

3244

3236

3227

3193

3120

3112

3087

3078

3046

3043

2990

2742

Tack till alla spelare och sponsorer. Val mott nasta ar. Tavlingskommitten BK Baken



